
[
Město Rokytnice v Orlických horách,

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podání nabídky na dodávku:

"Sýpka - muzeum Orlických hor - dodávka projekčního software a kamer pro systém
interaktivních podlah"

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona č. 13712006 Sb.
o veřejných zakázkách.

1. Identiilkační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ:00275301
DIČ: CZ00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494 379 029, 733 722 788
E-mail:jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky, zjednodušený technický popis:

Předmětem zakázky je dodávka projekčního software a kamer pro systém interaktivních
podlah. Software bude provozován na třech projekčních stanicích umístěných v objektu
Sýpka - muzeu Orlických hor v Rokytnici v Orlických horách. Ke každé projekční stanici je
třeba dodat jednu licenci SW s minimálně třemi animacemi a kameru pro snímání pohybu,
připojitelnou a kompatibilní se stávající projekční stanicí. Dodávku software je možno řešit i
jako dodávku multilicence pro tři zařízení (projekční stanice).

Stávající tři projekční stanice jsou složeny z projektoru CASIO XJ-A 131 a personálního
počítače (Intel Core i5-2320, DDRlII 4GB 2x2GB KIT, MB Gigabyte H61N, Microtower
300W, HDD 500GB SATA, MS Windows 7 Home Premiurn, VGA GeForce GT620, 1GB,
PCI-Ea OS Microsoft Win7).

Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH: 300.000,- Kč

Popis požadované funkčnosti:

Celý systém musí dynamicky reagovat na pohyb návštěvníků expozice. Principem je spuštění
odpovídající animace v závislosti na dodávanou kamerou detekovaném pohybu návštěvníků.
Animace musí být možné uživatelsky obměnit. Citlivost reakce na vnější podněty musí být
nastavitelná, tak aby bylo možné každou animaci nastavit individuálně. Software musí
obsahovat minimálně tři animace (viz níže) a být technicky schopen rozšíření o další animace
v závislosti na jejich případném dokoupení.

Minimální požadované animace:
• animace pohybu listí
• animace pohybu vodní hladiny
• animace pohybu kamení



Technické požadavky:

• dodávaný software i kamery musí být plně kompatibilní, připojitelné a 100% funkční
se stávajícím zařízením (systémem interaktivní podlahy)

• dodávaný software musí být schopen trvalého provozu (24 hodin 7 dní v týdnu) bez
restartu, nebo přechodu do stand-by režimu.

• u každé animace musí být možné nastavit citlivost a další parametry tak, aby
jednotlivé animace přirozeně reagovaly na pohyb.

• program musí umožnit spojení stávajících 3 projekčních systémů do jednoho velkého,
interaktivního plátna s možností automatického spojení okrajů.

• animace musí být nastavitelné tak, aby se mohly na každém přístroji střídat
v libovolném časovém rozestupu.

• dodávaný software musí umožňovat přístup pomocí síťového klienta, pro možnost
nastavení celého systému vzdáleně

• dodávaný software musí umožňovat vytváření vlastních animací
• dodávaný software musí být pro testovací účely či možné změny v expozici plně

kompatibilní se standardním počítačem třídy PC s operačním systémem
kompatibilním s MS Windows verze 7 a vyšší

• nedílnou součástí dodávky je i instalace, sestavení, konfigurace a otestování celého
systému

• nedílnou součástí dodávky je i případně nutná kabeláž propojující systém interaktivní
podlahy a nově dodávaných kamer

• požadujeme stabilní systém, schopný fungovat bez dalších vnějších zásahů s možností
dalšího rozšíření podle potřeb muzea.

3. Ostatní údaje výzvy:

Místo plnění: Sýpka - muzeum Orlických hor Horská ul. 174, 517 61 Rokytnice
v Orlických horách okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj.
Termín dodávky díla: do 13. prosince 2013

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. listopadu 2013 v 14.00 hodin

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: "Sýpka - muzeum
Orlických hor - dodávka projekčního software a kamer pro systém interaktivních
podlah - NEOTEVÍRAT"

a obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. Místem podání
nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Profesní kvalifikační předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, není-li uchazeč v obchodním rejstříku
zapsán.



Základní kvalifikační předpoklady
Čestné prohlášení (prohlášení na vše), toto prohlášení je součást výzvy jako Příloha Č. 2 a
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče.
Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavků zadavatele jako příloha
Č. 3 a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče

Technícké kvalifikační předpoklady

Technické kvalifikační předpoklady - uchazeč musí doložit (bud' formou čestného prohlášení,
nebo osvědčením od zadavatele) realizaci nejméně tří obdobných referenčních zakázek
(obdobnou zakázkou se rozumí dodávka audiovizuální techníky nebo software pro expoziční
účely - muzea, výstavy apod. v hodnotě minimálně 300.000,- Kč bez DPH). Zadavatel si
vyhrazuje právo uváděné reference ověřit

6.Požadavky na zpracování nabídky a její obsah:

- identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon,
elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení)

- vyplněný krycí list nabídky
- čestné prohlášení dle §53 odst. 1 písm.a),b),c),d),e),f),g),h),i),j) a k)
- čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavků zadavatele
- soupis dodávek včetně ocenění
- oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy
- prokázání kvalifikačních předpokladů
- nabídka bude podána v českém jazyce.

Nabídka musí obsahovat vizualizaci či videozáznarn nabízených animací

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvv:

a) nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa plnění a
dalších vedlejších nákladů v celkovém členění bez DPH a s DPH a musí být platná až do
celkového dokončení díla. Celková cena bude doložena rozpočtem dle soupisu prací.
b) uchazeč je povinen vyplnít Přílohu Č. 1 - Krycí list nabídky a umístit ho na první stranu
nabídky. Taktéž musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.
c) uchazeč je povinen doložit jednotlivé položky Soupisu dodávek včetně ocenění
d) uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jednat jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a respektovat
veškerá ustanovení, které jsou součástí této výzvy. V návrhu smlouvy tak musí být uvedeno,
že předmět smlouvy je dodáván pro projekt s názvem "sýpka - muzeum Orlických hor - -
dodávka projekčního software a kamer pro systém interaktivních podlah", číslo
projektu CZ.1.13/3.1.00114.00800 ROP NUTS II Severovýchod. Předmět zakázky je
dodáván jako nezpůsobilý výdaj projektu a není hrazen z dotace poskytnuté ROP NUTS II
Severovýchod.
Dále ve smlouvě musí být uvedeno, že dodavatel je povinen a zavázán dle Zákona o fmanční
kontrole (§ 2., písmo e) zákona č. 320/2001 Sb. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám
(a to nejen pracovníkům Úřadu RR, MMR, ale i Ministerstva financí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, ejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy o
poskytnutí dotace, a to po dobu trvání Smlouvy o poskytnutí dotace.



8. Platební podmínky:

Po ukončení všech prací bude předán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
podepsaný oběma smluvními stranami. Splatnost faktury za dodání díla je 14 dnů po převzetí
díla. V průběhu dodání předmětu zakázky nelze uplatnit dílčí fakturaci nepřevyšující
z celkové ceny díla.

9. Technické podmínky:

a) české technické normy přejímající technické normy nebo jiné národní technické normy
přejímající evropské normy
b) evropská technická schválení,
c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy
Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstniku Evropské unie

10. Údaje o hodnotících kritériích:

Hodnotícími kritérii pro hodnocení zakázky jsou:

1) cena dodávky bez DPH 55%
2) kvalita vizuální podoby animací 45%

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé
nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné
nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá hodnocená nabídka bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější
nabídky. Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavateli stanoveny váhy v procentech podle
jejich důležitosti tak, že jejich součet je celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody je
provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí
příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých
nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je
stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.

11. Práva zadavatele:

- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení této
výzvy k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dál jednat a upřesnit její konečné znění
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek a jejich
doručením
- zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly realizovány
- předložené nabídky zadavatel nevrací

12. Dodatečné informace ke zpracování nabídek:

Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na
adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3
dnů od převzetí žádosti o informaci a nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Po této lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat dotazy uchazečů.



Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města: www.rokytnice.cz
v sekci veřejné zakázky.

Veškeré relevantní dokumenty jsou umístěny v elektronické podobě na internetových
stránkách www.rokytnice.cz v sekci veřejné zakázky.

I ME·S-TO
I Rokytnice v Orl.h.

51761 p. Rokytnice v Orl.h.
okr. Rychnov n Kn. 10

Petr Hudousek
starosta města

V Rokytnici v Orlických horách dne 1. 11. 2013

Přílohy:
1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písmo a),b),c),d),e),t),g),h),i)j) a k)
3. Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavků zadavatele


